Clubkampioenschappen 2024

Hulst, 15-12-2024

1 - zondag 15 december 2024

15-12-2024 - 12:30

Programmanr. 10
15-12-2024

25m vrije slag

Gebjr 2016 - 2018
Resultaten

rang naam

Gebjr 2016 - 2018, Meisjes

vereniging

intijd

tijd RT

25m gezwommen tijd 20.06

1. Esmee Gruben Zwemclub Koewacht 26.20 201600628 22.21
2. Maartje Knoops De Honte 28.15 201700160 26.52
3. Zara Freyser Zwemclub Koewacht 29.86 201601106 27.86
4. Mila Vervaeck De Honte NT 201700388 32.85
5. Sien van Puymbroeck Zwemclub Koewacht NT 2016 34.44
6. Evi Huijser De Honte NT 2017 39.32
Gebjr 2016 - 2018, Jongens
1. Thomas van Tiggelhoven Zwemclub Koewacht 28.73 201600335 25.80
2. Jesse Gruben Zwemclub Koewacht 30.97 201700103 27.61
3. Leandro Olivier Zwemclub Koewacht NT 2017 28.40
Programmanr. 11 50m vrije slag 2015 en eerder
15-12-2024 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Gebjr 2014 - 2015, Meisjes
1. Vajen de Vos De Honte 45.32 201400992 43.66
25m gezwommen tijd 21.08
2. Renée Raemdonck Zwemclub Koewacht 43.13 201500080 43.75
3. Fien van Hoejj Zwemclub Koewacht 50.95 201500426 48.49
4. Fay Rodrigo Zwemclub Koewacht NT 201501638 56.38
5. Febe de Block Zwemclub Koewacht 1:03.28 201500824 58.77
25m gezwommen tijd 26.41
6. Zoe Vervaeck De Honte 1:03.41 201401838 1:04.52
25m gezwommen tijd 31.97
7. Xanne Bogaert De Honte 1:04.45 201500848 1:05.46
25m gezwommen tijd 29.34
Gebjr 2014 - 2015, Jongens
1. Jerome de Backker Zwemclub Koewacht 49.42 201401649 45.06
2. Niek Simons De Honte 48.03 201400841 46.81
3. Lucas van Gaever Zwemclub Koewacht 55.04 201500321 47.13
25m gezwommen tijd 21.83
4. Daley Verbist Zwemclub Koewacht 52.29 201500499 49.96
25m gezwommen tijd 23.69
AFGEM Elias van Gaever Zwemclub Koewacht 42.97 201400847
AFGEM Raff Pijcke Zwemclub Koewacht 54.69 201400361
Gebjr 2012 - 2013, Meisjes
1. Indy Verbist Zwemclub Koewacht 33.17 201200286 33.72
2. Karlijn Mattheijssen De Honte 43.81 201200838 40.37
25m gezwommen tijd 19.25
3. Elin Bogaert De Honte 44.49 201201600 41.71
Janske Knoops De Honte 45.61 201202560 41.71
5. Fennade Vos De Honte 50.17 201202324 44.78
25m gezwommen tijd 22.08
6. Phileyne Lenselink Zwemclub Koewacht 45.99 201201814 44.99
7. Fenna Freyser Zwemclub Koewacht 50.40 201302728 45.40

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to De Marlijn (SG)
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Programmanr. 11, Meisjes, 50m vrije slag, Gebjr 2012 - 2013

rang naam vereniging intijd tijd RT
8. Lianne Blommaert De Honte 44.62 201200620 46.07
9. Susanna Olivier Zwemclub Koewacht NT 2012 46.92
25m gezwommen tijd 21.29
10. Yanara Lanckriet De Honte 1:02.89 201301730 1:00.33
25m gezwommen tijd 28.80
11. Brynn van Opdenbosch De Honte NT 2013 1:18.67
Gebjr 2012 - 2013, Jongens
1. Joshua Gooshouwer De Honte 41.07 201300453 42.12
2. Niels van de Voorde Zwemclub Koewacht 48.96 201200735 42.82
3. Bas Willems Zwemclub Koewacht NT 2012 44.94
25m gezwommen tijd 19.23
4. Pim de Burger Zwemclub Koewacht 54.99 201200737 57.56
25m gezwommen tijd 25.92
5. Brent Vergouwe De Honte NT 2013 1:47.56
2004 en eerder, Dames
1. Nasca van Dijk Zwemclub Koewacht 32.47 200300816 34.15
2. Linda Vink Zwemclub Koewacht 33.73 1984 35.59
3. |. Speelman Hamelink Zwemclub Koewacht 33.94 197601028 37.93
4. Enia Heijne De Honte 37.01 1992 38.56
5. llona Fassaert De Honte 38.91 1998 39.12
6. Els Rombaut De Honte 45.09 1979 47.16
7. Gaelle de Keyser Zwemclub Koewacht 1:03.09 1983 1:05.74
25m gezwommen tijd 31.82
2004 en eerder, Heren
1. Martijn Verbist Zwemclub Koewacht 29.84 197801951 30.89
2. Arjan Dekker Zwemclub Koewacht 32.35 196900225 32.58
3. Coen de Ridder Zwemclub Koewacht 33.09 197401439 33.30
4. Yuri Raemdonck Zwemclub Koewacht 33.54 1978 33.65
5. Joost Gruben Zwemclub Koewacht NT 1987 34.10
6. Leander Klanderman De Honte 39.70 197500449 37.07
7. Pascal van Dijk Zwemclub Koewacht 34.96 197001719 37.61
8. Wilfried de Vos De Honte 47.63 1978 41.65
AA gezwommen tijd: 41.65
Programmanr. 12 100m vrije slag 2011 en eerder
15-12-2024 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Gebjr 2010 - 2011, Meisjes
1. Fay van Kerkhoven Zwemclub Koewacht 1:15.59 201002732 1:20.38 38.19 1:20.38
Gebjr 2010 - 2011, Jongens
1. Lars Klanderman De Honte 1:06.91 201000325 1:04.26 31.28 1:04.26
2. Xander De Jonghe De Honte 1:07.36 201101095 1:07.85 32.96 1:07.85
3. William Raemdonck Zwemclub Koewacht 1:25.98 201100631 1:22.88 40.12 1:22.88
AFGEM Alexander Buysse Zwemclub Koewacht NT 2011
25m gezwommen tijd 18.91
AFGEM Ruben Meirte Zwemclub Koewacht 1:29.02 201101091

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to De Marlijn (SG)
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Programmanr. 12, 100m vrije slag

Gebjr 2008 - 2009, Meisjes

1. Marjolein Groeneveld De Honte 1:06.17 200902180 1:09.15 33.16 1:09.15
2. Lotte van den Hoven Zwemclub Koewacht 1:10.82 200900158 1:12.54 36.05 1:12.54
3. Petra van Poorten De Honte 1:30.44 200800922 1:41.09 48.48 1:41.09
AFGEM Alanis Krukziener Zwemclub Koewacht 2:19.65 200904234
Gebjr 2008 - 2009, Jongens
1. Jelte van der Kraaij De Honte 1:03.24 200800175 1:03.76 29.98 1:03.76
2. Dries Ruben De Honte 1:21.85 200902843 1:19.43 38.00 1:19.43
AFGEM Lars van de Voorde Zwemclub Koewacht 1:31.76 200900931
2007 en eerder, Dames
1. Linda Vink Zwemclub Koewacht 1:12.38 1984 1:12.40 34.98 1:12.40
2. Jessica Klaassen Zwemclub Koewacht 1:.06.82 197901536 1:12.43 34.20 1:12.43
25m gezwommen tijd 15.91
3. Tessa Walhout Zwemclub Koewacht 1:13.90 200701240 1:15.53 35.96 1:15.53
4. Nasca van Dijk Zwemclub Koewacht 1:11.16 200300816 1:17.05 35.82 1:17.05
5. Fleur de Ridder Zwemclub Koewacht 1:12.03 200402052 1:18.54 36.90 1:18.54
6. Naomi Seij De Honte 1:13.72 200500462 1:20.36 37.42 1:20.36
7. Amy van der Zwan Zwemclub Koewacht NT 2005 1:20.50 37.54 1:20.50
8. |. Speelman Hamelink Zwemclub Koewacht 1:23.98 197601028 1:22.77 40.25 1:22.77
2007 en eerder, Heren
1. Wietse Beerens Zwemclub Koewacht 55.92 198700159 57.39 27.27 57.39
2. Tom Erpelinck De Honte 58.26 199100607 59.82 28.13 59.82
3. Jens van der Kraaij De Honte 1:01.68 2006 1:01.42 29.29 1:01.42
4. Pieter Nuijten Zwemclub Koewacht 1:04.47 200600043 1:04.90 31.17 1:04.90
5. Ruud Hamelink Zwemclub Koewacht 1:12.07 197700389 1:08.31 32.68 1:08.31
25m gezwommen tijd 15.63
AFGEM Sander D"Hont Zwemclub Koewacht 1:14.25 199307457
25m gezwommen tijd 00.00
AFGEM Ralf van den Hoven Zwemclub Koewacht 1:09.71 200700311
Programmanr. 1 25m rugslag Gebjr 2016 - 2018
15-12-2024 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Gebjr 2016 - 2018, Meisjes
1. Esmee Gruben Zwemclub Koewacht 29.31 201600628 25.75
2. Zara Freyser Zwemclub Koewacht 31.02 201601106 27.65
3. Maartje Knoops De Honte 29.11 201700160 28.73
4. Mila Vervaeck De Honte 30.05 201700388 32.28
5. Evi Huijser De Honte NT 2017 34.80 FJ1
6. Sien van Puymbroeck Zwemclub Koewacht NT 2016 34.80 FJ2
Gebjr 2016 - 2018, Jongens
1. Thomas van Tiggelhoven Zwemclub Koewacht 29.62 201600335 29.83
2. Jesse Gruben Zwemclub Koewacht 31.69 201700103 32.25
3. Leandro Olivier Zwemclub Koewacht NT 2017 32.49

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to De Marlijn (SG)
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Programmanr. 2 50m rugslag 2015 en eerder
15-12-2024 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT

Gebjr 2014 - 2015, Meisjes

1. Renée Raemdonck
2. Vajen de Vos
25m gezwommen tijd 22.68

3. Fien van Hoejj
4. Febe de Block
25m gezwommen tijd 28.06

5. Fay Rodrigo

Zwemclub Koewacht
De Honte

Zwemclub Koewacht
Zwemclub Koewacht

Zwemclub Koewacht

49.66 201500080
51.19 201400992

56.09 201500426
1:07.10 201500824

NT 201501638

RF: gezwommen tijd 1.03.08 - 25m gezwommen tijd 28.57

6. Zoe Vervaeck
25m gezwommen tijd 31.58

7. Xanne Bogaert
25m gezwommen tijd 32.67

Gebjr 2014 - 2015, Jongens

1. Elias van Gaever
2. Jerome de Backker
25m gezwommen tijd 24.52

3. Niek Simons
4. Daley Verbist
25m gezwommen tijd 26.63

5. Lucas van Gaever
25m gezwommen tijd 26.86

AFGEM Raff Pijcke

Gebjr 2012 - 2013, Meisjes

1. Indy Verbist
2. Karlijn Mattheijssen
25m gezwommen tijd 21.58

Phileyne Lenselink

Janske Knoops

Elin Bogaert

Lianne Blommaert

Fenna de Vos

25m gezwommen tijd 22.60

o0hs®

8. Susanna Olivier
25m gezwommen tijd 25.86

9. Fenna Freyser
25m gezwommen tijd 26.65

10. Yanara Lanckriet
25m gezwommen tijd 28.35

11. Brynn van Opdenbosch

Gebjr 2012 - 2013, Jongens

1. Joshua Gooshouwer
2. Bas Willems
25m gezwommen tijd 24.77

3. Niels van de Voorde
4. Pim de Burger
25m gezwommen tijd 29.48

De Honte

De Honte

Zwemclub Koewacht
Zwemclub Koewacht

De Honte
Zwemclub Koewacht

Zwemclub Koewacht

Zwemclub Koewacht

Zwemclub Koewacht

De Honte

Zwemclub Koewacht
De Honte
De Honte
De Honte
De Honte

Zwemclub Koewacht

Zwemclub Koewacht

De Honte

De Honte

De Honte

Zwemclub Koewacht

Zwemclub Koewacht
Zwemclub Koewacht

1:08.03 201401838

NT 201500848

53.63 201400847
57.04 201401649

51.40 201400841
1:00.96 201500499

57.14 201500321

1:05.07 201400361

41.77 201200286

52.91 201200838

49.98 201201814
52.52 201202560
51.92 201201600
50.91 201200620
53.44 201202324

NT 2012

1:01.78 201302728

1:16.60 201301730

NT 2013

52.42 201300453

NT 2012

59.56 201200735
1:00.71 201200737

46.66
47.12

50.86
1:00.92

1:03.08

1:03.28

1:07.13

49.27
51.09

52.55
54.12

54.84

39.20
46.87

46.91
47.75
47.95
50.56
50.56

51.21

55.71

1:03.28

1:27.20

50.12

51.86

55.17
1:00.03

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to De Marlijn (SG)
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Hulst, 15-12-2024

Programmanr. 2, 50m rugslag

2004 en eerder, Dames

1. Linda Vink Zwemclub Koewacht 38.00 1984 38.68
2. Nasca van Dijk Zwemclub Koewacht 38.29 200300816 40.46
3. Enia Heijne De Honte 41.05 1992 41.17
4. |. Speelman Hamelink Zwemclub Koewacht 41.60 197601028 43.71
5. llona Fassaert De Honte NT 1998 44.28
6. Els Rombaut De Honte 55.42 1979 56.35
7. Gaelle de Keyser Zwemclub Koewacht 1:07.74 1983 1:09.40
25m gezwommen tijd 30.59
2004 en eerder, Heren
1. Coen de Ridder Zwemclub Koewacht 39.91 197401439 39.35
2. Martijn Verbist Zwemclub Koewacht 37.82 197801951 40.10
3. Yuri Raemdonck Zwemclub Koewacht 40.53 1978 41.86
4. Leander Klanderman De Honte 42.65 197500449 42.21
5. Arjan Dekker Zwemclub Koewacht 43.26 196900225 43.16
6. Kim Boswinkel De Honte 53.46 1979 51.16
7. Wilfried de Vos De Honte 56.00 1978 52.14
8. Pascal van Dijk Zwemclub Koewacht 47.42 197001719 53.19
Programmanr. 3 100m rugslag 2011 en eerder
15-12-2024 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Gebjr 2010 - 2011, Meisjes
1. Fay van Kerkhoven Zwemclub Koewacht 1:28.09 201002732 1:30.32 43.54 1:30.32
Gebjr 2010 - 2011, Jongens
1. Lars Klanderman De Honte 1:25.25 201000325 1:14.82 1:14.82
2. Xander De Jonghe De Honte 1:21.37 201101095 1:22.68 39.04 1:22.68
3. William Raemdonck Zwemclub Koewacht 1:46.23 201100631 1:35.50 45.00 1:35.50
AFGEM Alexander Buysse Zwemclub Koewacht NT 2011
AFGEM Ruben Meirte Zwemclub Koewacht 1:47.33 201101091
Gebjr 2008 - 2009, Meisjes
1. Marjolein Groeneveld De Honte 1:17.70 200902180 1:17.17 36.44 1:17.17
2. Lotte van den Hoven Zwemclub Koewacht 1:22.94 200900158 1:19.80 39.12 1:19.80
3. Petravan Poorten De Honte 1:46.75 200800922 1:57.30 56.82 1:57.30
AFGEM Alanis Krukziener Zwemclub Koewacht 2:28.03 200904234
Gebjr 2008 - 2009, Jongens
1. Jelte van der Kraaij De Honte 1:17.52 200800175 1:13.80 34.57 1:13.80
2. Lars van de Voorde Zwemclub Koewacht 1:43.51 200900931 1:14.76 36.91 1:14.76
3. Dries Ruben De Honte 1:37.48 200902843 1:30.69 43.77 1:30.69
RC: gezwommen tijd 1.30.69
2007 en eerder, Dames
1. Linda Vink Zwemclub Koewacht 1:19.43 1984 1:18.83 38.31 1:18.83
2. Jessica Klaassen Zwemclub Koewacht 1:18.72 197901536 1:22.77 40.42 1:22.77
25m gezwommen tijd 19.72
3. Fleur de Ridder Zwemclub Koewacht 1:26.68 200402052 1:27.70 41.74 1:27.70
4. Nasca van Dijk Zwemclub Koewacht 1:21.94 200300816 1:28.69 41.84 1:28.69
5. Amy van der Zwan Zwemclub Koewacht NT 2005 1:33.35 44.37 1:33.35
6. Tessa Walhout Zwemclub Koewacht 1:33.70 200701240 1:33.51 44.89 1:33.51
7. Naomi Seij De Honte 1:28.52 200500462 1:33.63 44.28 1:33.63

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to De Marlijn (SG)
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Hulst, 15-12-2024

Programmanr. 3, 100m rugslag

2007 en eerder, Heren

1. Wietse Beerens Zwemclub Koewacht 1:00.48 198700159 1:04.71 31.22 1:04.71
2. Tom Erpelinck De Honte 1:07.62 199100607 1:09.87 34.18 1:09.87
3. Jens van der Kraaij De Honte 1:09.88 2006 1:10.82 34.77 1:10.82
4. Ralf van den Hoven Zwemclub Koewacht NT 200700311 1:16.19 36.43 1:16.19
5. Pieter Nuijten Zwemclub Koewacht 1:17.52 200600043 1:19.85 38.61 1:19.85
6. Ruud Hamelink Zwemclub Koewacht NT 197700389 1:20.53 38.88 1:20.53
25m gezwommen tijd 18.39
AFGEM Sander D'Hont Zwemclub Koewacht NT 199307457
25m gezwommen tijd 00.00
Programmanr. 4 25m schoolslag Gebjr 2016 - 2018
15-12-2024 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Gebjr 2016 - 2018, Meisjes
1. Esmee Gruben Zwemclub Koewacht 29.58 201600628 27.78
2. Zara Freyser Zwemclub Koewacht 31.15 201601106 28.12
3. Maartje Knoops De Honte 30.87 201700160 30.46
4. Mila Vervaeck De Honte NT 201700388 31.68
5. Sien van Puymbroeck Zwemclub Koewacht NT 2016 33.63
6. Evi Huijser De Honte NT 2017 40.69
Gebjr 2016 - 2018, Jongens
1. Thomas van Tiggelhoven Zwemclub Koewacht 30.81 201600335 30.66
2. Leandro Olivier Zwemclub Koewacht NT 2017 32.68
3. Jesse Gruben Zwemclub Koewacht 37.67 201700103 36.95
Programmanr. 5 50m schoolslag 2015 en eerder
15-12-2024 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Gebjr 2014 - 2015, Meisjes
1. Fien van Hoeij Zwemclub Koewacht 59.70 201500426 54.57
2. Febe de Block Zwemclub Koewacht 1:00.90 201500824 58.63
25m gezwommen tijd 00.00
3. Xanne Bogaert De Honte NT 201500848 58.76
25m gezwommen tijd 27.14
4. Fay Rodrigo Zwemclub Koewacht NT 201501638 58.95
25m gezwommen tijd 27.03
5. Renée Raemdonck Zwemclub Koewacht 1:01.85 201500080 59.39
6. Vajen de Vos De Honte 1:00.93 201400992 1:00.18
25m gezwommen tijd 29.22
7. Zoe Vervaeck De Honte 1.04.27 201401838 1.01.57
25m gezwommen tijd 28.89
Gebjr 2014 - 2015, Jongens
1. Jerome de Backker Zwemclub Koewacht 55.16 201401649 53.69
25m gezwommen tijd 24.58
2. Elias van Gaever Zwemclub Koewacht 51.57 201400847 54.34
3. Lucas van Gaever Zwemclub Koewacht 54.96 201500321 54.72
25m gezwommen tijd 26.35 - SL: gezwommen tijd 54.72
4. Daley Verbist Zwemclub Koewacht 56.81 201500499 54.99

25m gezwommen tijd 24.54

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to De Marlijn (SG)
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Programmanr. 5, Jongens, 50m schoolslag, Gebjr 2014 - 2015

rang naam

5.

Niek Simons

AFGEM Raff Pijcke

Gebjr 2012 - 2013, Meisjes

1.
2.
3.

©w

10.

11.

Indy Verbist

Janske Knoops

Karlijn Mattheijssen

25m gezwommen tijd 23.36

Elin Bogaert
Fenna de Vos
25m gezwommen tijd 24.51

Fenna Freyser
25m gezwommen tijd 24.93

Lianne Blommaert
Phileyne Lenselink
Susanna Olivier

vereniging

De Honte
Zwemclub Koewacht

Zwemclub Koewacht
De Honte
De Honte

De Honte
De Honte

Zwemclub Koewacht

De Honte
Zwemclub Koewacht
Zwemclub Koewacht

AA: 56.52 - 25m gezwommen tijd 26.04

Yanara Lanckriet
25m gezwommen tijd 28.65

Brynn van Opdenbosch

Gebjr 2012 - 2013, Jongens

1.
2.
3.

Niels van de Voorde
Joshua Gooshouwer

Bas Willems

25m gezwommen tijd 26.03

Pim de Burger
25m gezwommen tijd 28.79

Brent Vergouwe
SA:1.29.94

2004 en eerder, Dames

ok wNE

Linda Vink

Nasca van Dijk

I. Speelman Hamelink
Enia Heijne

llona Fassaert

Els Rombaut

AA: 52.00

Gaelle de Keyser
25m gezwommen tijd 30.85

2004 en eerder, Heren

I S

© N

Martijn Verbist

Coen de Ridder

Yuri Raemdonck
Arjan Dekker

Pascal van Dijk
Leander Klanderman
SR: 46.40

Joost Gruben
Kim Boswinkel
Wilfried de Vos
SL:52.79

De Honte

De Honte

Zwemclub Koewacht
De Honte
Zwemclub Koewacht

Zwemclub Koewacht

De Honte

Zwemclub Koewacht
Zwemclub Koewacht
Zwemclub Koewacht
De Honte
De Honte
De Honte

Zwemclub Koewacht

Zwemclub Koewacht
Zwemclub Koewacht
Zwemclub Koewacht
Zwemclub Koewacht
Zwemclub Koewacht
De Honte

Zwemclub Koewacht
De Honte
De Honte

intijd
1:01.09
1:04.40

45.11
51.54
1:25.42

53.55
56.55

1:04.95

53.46
1:00.81

1:13.18

52.11
53.41

1:05.44

43.35
44.41
43.92
47.22
50.77
52.00

1:06.03

37.82
38.83
44.19
39.95
43.77

49.50
53.59

201400841
201400361

201200286
201202560
201200838

201201600
201202324

201302728

201200620
201201814
2012

201301730

2013

201200735
201300453
2012

201200737

2013

1984
200300816
197601028
1992
1998
1979

1983

197801951
197401439
1978

196900225
197001719
197500449

1987
1979
1978

tijd RT
1:00.09

42.09
50.62
50.67

51.05
53.20

55.09

55.55
56.04
56.52

1:04.90

1:17.19

51.35
54.41
56.79

1:05.33

1:29.94

42.91
47.05
47.41
48.40
51.66
52.00

1:08.79

38.84
39.59
41.10
41.14
46.30
46.40

48.35
48.78
52.79

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to De Marlijn (SG)
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Programmanr. 6 100m schoolslag 2011 en eerder
15-12-2024 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Gebjr 2010 - 2011, Meisjes
1. Fay van Kerkhoven Zwemclub Koewacht 1:36.13 201002732 1:43.14 48.41 1:43.14
Gebjr 2010 - 2011, Jongens
1. Lars Klanderman De Honte 1:24.84 201000325 1:24.51 39.90 1:24.51
2. Xander De Jonghe De Honte 1:51.76 201101095 1:36.01 45.54 1:36.01
SL: 1.36.01
3. William Raemdonck Zwemclub Koewacht 1:45.87 201100631 1:38.53 47.87 1:38.53
AFGEM Alexander Buysse Zwemclub Koewacht NT 2011
25m gezwommen tijd 00.00
AFGEM Ruben Meirte Zwemclub Koewacht 1:53.01 201101091
Gebjr 2008 - 2009, Meisjes
1. Marjolein Groeneveld De Honte 1:29.26 200902180 1:32.98 43.64 1:32.98
2. Lotte van den Hoven Zwemclub Koewacht 1:31.27 200900158 1:35.74 46.73 1:35.74
3. Petra van Poorten De Honte 2:02.85 200800922 2:12.92 1:03.17 2:12.92
AFGEM Alanis Krukziener Zwemclub Koewacht 2:36.94 200904234
Gebjr 2008 - 2009, Jongens
1. Lars van de Voorde Zwemclub Koewacht 1:58.93 200900931 1:24.51 39.90 1:24.51
2. Jelte van der Kraaij De Honte 1:36.41 200800175 1:29.98 41.44 1:29.98
3. Dries Ruben De Honte 1:51.92 200902843 1:47.22 48.42 1:47.22
2007 en eerder, Dames
1. Linda Vink Zwemclub Koewacht 1:30.75 1984 1:30.57 43.29 1:30.57
2. Jessica Klaassen Zwemclub Koewacht 1:30.70 197901536 1:33.15 43.19 1:33.15
25m gezwommen tijd 20.02
3. Amy van der Zwan Zwemclub Koewacht NT 2005 1:33.50 42.95 1:33.50
4. Naomi Seij De Honte 1:29.68 200500462 1:33.99 43.31 1:33.99
5. Fleur de Ridder Zwemclub Koewacht 1:33.35 200402052 1:38.40 45.93 1:38.40
6. Tessa Walhout Zwemclub Koewacht 1:41.25 200701240 1:41.14 47.48 1:41.14
7. Nasca van Dijk Zwemclub Koewacht 1:33.82 200300816 1:42.21 47.86 1:42.21
2007 en eerder, Heren
1. Wietse Beerens Zwemclub Koewacht 1:.06.72 198700159 1:08.47 32.20 1:08.47
2. Pieter Nuijten Zwemclub Koewacht 1:17.76 200600043 1:19.17 37.14 1:19.17
3. Ralf van den Hoven Zwemclub Koewacht 1:22.00 200700311 1:19.60 37.12 1:19.60
4. Tom Erpelinck De Honte 1:21.83 199100607 1:21.59 38.41 1:21.59
5. Ruud Hamelink Zwemclub Koewacht NT 197700389 1:22.08 38.30 1:22.08
25m gezwommen tijd 17.76
6. Jens van der Kraaij De Honte 1:28.21 2006 1:26.48 40.53 1:26.48
AFGEM Sander D'Hont Zwemclub Koewacht NT 199307457
Programmanr. 7 25m vlinderslag 2018 en eerder
15-12-2024 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Gebjr 2016 - 2018, Meisjes
1. Esmee Gruben Zwemclub Koewacht NT 201600628 28.22
2. Maartje Knoops De Honte NT 201700160 32.36
3. Mila Vervaeck De Honte NT 201700388 35.17
4. Sien van Puymbroeck Zwemclub Koewacht NT 2016 47.35

VC gezwommen tijd: 47.35

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to De Marlijn (SG)
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Clubkampioenschappen 2024
Hulst, 15-12-2024

Programmanr. 7, 25m vlinderslag

Gebjr 2016 - 2018, Jongens

1. Leandro Olivier Zwemclub Koewacht NT 2017 34.16
2. Thomas van Tiggelhoven Zwemclub Koewacht NT 201600335 37.32
3. Jesse Gruben Zwemclub Koewacht NT 201700103 38.20
2004 en eerder, Dames
1. Nasca van Dijk Zwemclub Koewacht 16.25 200300816 16.58
2. Linda Vink Zwemclub Koewacht 16.92 1984 17.16
3. Enia Heijne De Honte 17.89 1992 18.46
4. |. Speelman Hamelink Zwemclub Koewacht 20.11 197601028 20.62
5. llona Fassaert De Honte 19.80 1998 21.72
6. Els Rombaut De Honte 22.63 1979 23.69
7. Gaelle de Keyser Zwemclub Koewacht NT 1983 35.00
2004 en eerder, Heren
1. Martijn Verbist Zwemclub Koewacht 15.04 197801951 15.07
2. Arjan Dekker Zwemclub Koewacht 15.44 196900225 15.77
Coen de Ridder Zwemclub Koewacht 15.75 197401439 15.77
4. Leander Klanderman De Honte NT 197500449 18.45
5. Yuri Raemdonck Zwemclub Koewacht NT 1978 19.26
6. Pascal van Dijk Zwemclub Koewacht 18.56 197001719 20.40
7. Wilfried de Vos De Honte 22.36 1978 22.00
VI gezwommen tijd: 22.00
AFGEM Kim Boswinkel De Honte 22.73 1979
Programmanr. 8 50m vlinderslag 2015 en eerder
15-12-2024 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Gebjr 2014 - 2015, Meisjes
1. Renée Raemdonck Zwemclub Koewacht 48.72 201500080 46.70
25m gezwommen tijd 20.25
2. Vajen de Vos De Honte 51.09 201400992 49.57
25m gezwommen tijd 24.14
3. Fien van Hoejj Zwemclub Koewacht 59.77 201500426 54.95
25m gezwommen tijd 25.15
4. Fay Rodrigo Zwemclub Koewacht NT 201501638 1:05.79
VI: gezwommen tijd 01.05.79 - 25m gezwommen tijd 27.22
5. Febe de Block Zwemclub Koewacht NT 201500824 1:09.68
25m gezwommen tijd 30.81 - VG: 1.09.68
6. Zoe Vervaeck De Honte NT 201401838 1:10.39
25m gezwommen tijd 32.39 - VC: 1.10.39
7. Xanne Bogaert De Honte NT 201500848 1:15.24
25m gezwommen tijd 33.10
Gebjr 2014 - 2015, Jongens
1. Niek Simons De Honte 58.93 201400841 1:04.29
2. Elias van Gaever Zwemclub Koewacht NT 201400847 1:05.55
25m gezwommen tijd 28.26
3. Jerome de Backker Zwemclub Koewacht 1:06.41 201401649 1:07.40
25m gezwommen tijd 29.34
4. Lucas van Gaever Zwemclub Koewacht NT 201500321 1:12.80
25m gezwommen tijd 29.07
5. Daley Verbist Zwemclub Koewacht NT 201500499 1:19.93
25m gezwommen tijd 36.98
AFGEM Raff Pijcke Zwemclub Koewacht NT 201400361

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to De Marlijn (SG)
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Programmanr. 8, 50m vlinderslag

Gebjr 2012 - 2013, Meisjes

1. Indy Verbist Zwemclub Koewacht 40.09 201200286 37.94
2. Elin Bogaert De Honte 51.94 201201600 50.74
3. Fennade Vos De Honte 53.19 201202324 50.93
25m gezwommen tijd 22.17
4. Karlijn Mattheijssen De Honte NT 201200838 52.57
25m gezwommen tijd 29.28
5. Phileyne Lenselink Zwemclub Koewacht 58.35 201201814 53.29
25m gezwommen tijd 23.56
6. Lianne Blommaert De Honte 52.79 201200620 54.32
7. Janske Knoops De Honte 57.93 201202560 1:00.66
8. Fenna Freyser Zwemclub Koewacht NT 201302728 1:03.49
25m gezwommen tijd 27.39
9. Yanara Lanckriet De Honte NT 201301730 1:16.03
25m gezwommen tijd 32.92
Gebjr 2012 - 2013, Jongens
1. Joshua Gooshouwer De Honte 49.26 201300453 49.84
2. Niels van de Voorde Zwemclub Koewacht 1:00.02 201200735 55.20
25m gezwommen tijd 24.92
3. Bas Willems Zwemclub Koewacht NT 2012 1:16.94
25m gezwommen tijd 31.41
4. Pim de Burger Zwemclub Koewacht NT 201200737 1:20.91
25m gezwommen tijd 35.68
Gebjr 2010 - 2011, Jongens
1. Lars Klanderman De Honte 35.36 201000325 33.06
2. Xander De Jonghe De Honte 36.67 201101095 34.78
Gebjr 2008 - 2009, Meisjes
1. Marjolein Groeneveld De Honte 33.86 200902180 35.22
Gebjr 2008 - 2009, Jongens
1. Jelte van der Kraaij De Honte 32.99 200800175 33.06
2. Dries Ruben De Honte 46.00 200902843 43.00
2007 en eerder, Dames
1. Naomi Seij De Honte 38.96 200500462 42.04
2007 en eerder, Heren
1. Jens van der Kraaij De Honte 30.58 2006 29.92
2. Tom Erpelinck De Honte 29.72 199100607 30.30
Programmanr. 9 100m vlinderslag 2011 en eerder
15-12-2024 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Gebjr 2010 - 2011, Meisjes
1. Fay van Kerkhoven Zwemclub Koewacht NT 201002732 1:45.23 46.76 1:45.23

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to De Marlijn (SG)
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Programmanr. 9, 100m vlinderslag

Gebjr 2010 - 2011, Jongens

1. Wiliam Raemdonck Zwemclub Koewacht 2:01.28 201100631 1:47.22 45.68 1:47.22
AFGEM Ruben Meirte Zwemclub Koewacht 2:08.25 201101091
Gebjr 2008 - 2009, Meisjes
1. Lotte van den Hoven Zwemclub Koewacht 1:25.65 200900158 1:24.32 1:24.32
AFGEM Alanis Krukziener Zwemclub Koewacht NT 200904234
Gebjr 2008 - 2009, Jongens
AFGEM Lars van de Voorde Zwemclub Koewacht 2:00.66 200900931
2007 en eerder, Dames
1. Linda Vink Zwemclub Koewacht 1:19.27 1984 1:20.28 37.48 1:20.28
2. Jessica Klaassen Zwemclub Koewacht 1:15.74 197901536 1:21.63 36.01 1:21.63
25m gezwommen tijd 16.45
3. Nasca van Dijk Zwemclub Koewacht 1:15.70 200300816 1:25.23 37.94 1:25.23
4. Fleur de Ridder Zwemclub Koewacht 1:29.90 200402052 1:32.42 41.85 1:32.42
5. Tessa Walhout Zwemclub Koewacht 1:34.70 200701240 1:33.41 42.47 1:33.41
6. Amy van der Zwan Zwemclub Koewacht NT 2005 1:40.93 42.31 1:40.93
2007 en eerder, Heren
1. Wietse Beerens Zwemclub Koewacht 1:00.13 198700159 1:05.31 30.43 1:05.31
2. Pieter Nuijten Zwemclub Koewacht 1:15.79 200600043 1:15.93 34.72 1:15.93
3. Ruud Hamelink Zwemclub Koewacht NT 197700389 1:21.56 36.82 1:21.56
25m gezwommen tijd 16.93
4. Ralf van den Hoven Zwemclub Koewacht NT 200700311 1:22.66 36.80 1:22.66
AFGEM Sander D"Hont Zwemclub Koewacht NT 199307457
Programmanr. 13 100m wisselslag 2011 en eerder
15-12-2024 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Gebjr 2010 - 2011, Meisjes
1. Fay van Kerkhoven Zwemclub Koewacht 1:27.80 201002732 1:34.37 1:34.37
Gebjr 2010 - 2011, Jongens
1. Lars Klanderman De Honte 1:16.60 201000325 1:16.51 36.59 1:16.51
2. Xander De Jonghe De Honte 1:30.46 201101095 1:23.78 39.58 1:23.78
3. William Raemdonck Zwemclub Koewacht 1:43.34 201100631 1:36.35 45.07 1:36.35
AFGEM Alexander Buysse Zwemclub Koewacht NT 2011
AFGEM Ruben Meirte Zwemclub Koewacht 1:40.96 201101091
Gebjr 2008 - 2009, Meisjes
1. Lotte van den Hoven Zwemclub Koewacht 1:20.43 200900158 1:23.70 39.60 1:23.70
2. Marjolein Groeneveld De Honte 1:16.64 200902180 1:29.21 40.60 1:29.21
3. Petra van Poorten De Honte 1:46.24 200800922 1:53.80 54.19 1:53.80
AFGEM Alanis Krukziener Zwemclub Koewacht NT 200904234
Gebjr 2008 - 2009, Jongens
1. Jelte van der Kraaij De Honte 1:12.73 200800175 1:19.17 36.14 1:19.17
2. Dries Ruben De Honte 1:37.22 200902843 1:34.82 44.49 1:34.82
AFGEM Lars van de Voorde Zwemclub Koewacht 1:38.72 200900931
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Programmanr. 13, 100m wisselslag

2007 en eerder, Dames

1
2
3
4.
5.
6
7
8

Linda Vink

Jessica Klaassen
Nasca van Dijk
Tessa Walhout

Amy van der Zwan
Naomi Seij

Fleur de Ridder

I. Speelman Hamelink

2007 en eerder, Heren

Wietse Beerens
Jens van der Kraaij
Tom Erpelinck
Pieter Nuijten

Ruud Hamelink
Sander D"Hont

Ralf van den Hoven

Zwemclub Koewacht
Zwemclub Koewacht
Zwemclub Koewacht
Zwemclub Koewacht
Zwemclub Koewacht
De Honte

Zwemclub Koewacht
Zwemclub Koewacht

Zwemclub Koewacht
De Honte

De Honte

Zwemclub Koewacht
Zwemclub Koewacht
Zwemclub Koewacht
Zwemclub Koewacht

1:18.99
1:17.82
1:22.82
1:28.77

1:20.77
1:25.57
1:29.12

1:00.71
1:11.26
1:07.36
1:13.48

1:13.88

1984

197901536
200300816
200701240
2005

200500462
200402052
197601028

198700159
2006

199100607
200600043
197700389
199307457
200700311

1:23.70
1:27.15
1:29.52
1:29.68
1:33.28
1:33.72
1:35.42
1:37.01

1:06.03
1:15.15
1:17.92
1:17.92
1:20.34

40.51
40.53
42.96
45.02
44.48
43.17
47.03

31.17
34.17
33.56

38.18

1:23.70
1:27.15
1:29.52
1:29.68
1:33.28
1:33.72
1:35.42
1:37.01

1:06.03
1:15.15
1:17.92
1:17.92
1:20.34
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Registered to De Marlijn (SG)
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